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RIEPILOGO

DETTAGLIO LOTTI

RICHIESTE AI PARTECIPANTI

SCHEDE TECNICHE

DOCUMENTAZIONE DI GARA
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FORNITORI INVITATI

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per

I'inclusione sono i seguenti: Visualizza
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Ragione sociale

A&G IMPIANTI E
SISTEMI S.R.L.

A.S. DI ANDREATTA
GIUSEPPE & C. SRL

AMORINO DANIELE

ARCHITETTO ANTONIO
PASQUALIN

BELTRAME VIRGILIO

BIOTRON

BOZZA E CERVELLIN
SRL

C-OFFICE SRLS

CAMERRA SILVANO &
C. SNC

CARBONI ANDREA

CERTIFICAZIONI S.R.L.

CHECKS

CIEM

CIMOLINO BRUNO

CONSULTEAM SRL

CORTI
TERMOIDRAULICA SRL

CTE CERTIFICAZIONI
SRL

DE MARCHI FLAVIO

ECO CERTIFICAZIONI
S.P.A

ELEKTRA S.R.L.

ELETTRICA BONATO
SRL

ELETTRO PT SAS DI
TONETTO ALESSANDRO

ELETTRO STAR SNC DI
BERTOZZI CRISTIAN &
C.

ETECLA SRL A SOCIO
UNICO

Partita iva

00563401207

00313820268

00746320399

00347360281

01929210308

01746511201

00056510290

04122670401

01623030242

02175081203

02605461207

04036310235

01693121202

00341880300

03545320230

02007540343

03451850402

02079480287

01358950390

03432970287

00703000273

03601480266

01091730406

02246260349

Codice fiscale

02235380371

00313820268

MRNDNL59P09D458P

PSQNTN56E20L7360

BLTVGL70P09L483S

03128060377

00056510290

041226704001

01623030242

CRBNDR75T18L762Y

02605461207

04036310235

01693121202

CMLBRN49D20D300E

03545320230

02007540343

03451850402

DMRFLV56M03H705I

01358950390

03432970287

00703000273

03601480266

01091730406

02246260349

Comune(PR)

ARGELATO(BO)

FONTE(TV)

FAENZA(RA)

SAN MARTINO DI
LUPARI(PD)

PRADAMANO(UD)

BUDRIO(BO)

ROVIGO(RO)

FORLI'(FC)

MONTECCHIO
MAGGIORE(VI)

VERGATO(BO)

IMOLA(BO)

VILLAFRANCA DI
VERONA(VR)

ZOLA PREDOSA(BO)

DIGNANO(UD)

SAN GIOVANNI
LUPATOTO(VR)

BORGO VAL DI TARO

(PR)

PONTE SAN
NICOLO'(PD)

SALETTO(PD)

FAENZA(RA)

MASERA' DI PADOVA

(PD)

MEOLO(VE)

ZERO BRANCO(TV)

BORGHI(FC)

BRESCELLO(RE)

Regione

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

Modalita di
inclusione

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato
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Ragione sociale

EUROCERT SRL

EXPLOR SRL CON
SOCIO UNICO

FARO S.R.L.
FLLI BATTISTUZZI SNC

GIA.DA. VERIFICHE
ELETTRICHE S.R.L.

I.LA.C.E. SRL
I.C.E.P.I.

ICE ISTITUTO
CERTIFICAZIONE
EUROPEA SPA

INFOTREND SRL

ISIEI DI CALDERONE
MARCO & C. S.A.S.

KIWA CERMET ITALIA
SPA CON SOCIO UNICO

MA.RE. SNC DI
MARCHIOL LILIANA &
C.

MPS VERIFICHE SRL
UNIPERSONALE

OCSAI

OFFICE SOLUTIONS
SISTEMI

OMEGA S.N.C. DI
NOVENTA SANDRO & C.

PICCININI EROS-S.N.C.

PRO-CERT SRL

QUERELLA IMPIANTI
ELETTRICI SRL

R&S VERIFICHE SRL

RED2 S.R.L.

RS SRL SOC.
UNIPERSONALE

RTCB SAS DI COMISSO
CLAUDIO & C.

S.E.N. SAS DI BARTOLI
MIRCO E C.

SAFETY TECHNOLOGY

SIDEL SPA

SIV SRL

SOVIT SRL

T&A SRL

Partita iva

01358390431

03353950235

02112200353

01138760267

01477980930

03603670286

01055750333

00587601204

03228820266

02335950305

00627711203

01739090304

04110960285

02976420360

01356840932

02605000286

01641350366

02576330365

02493600262

03765240282
01392900294

00966240327

01303530305

00284760352

01744590389

04022810370

02344271206

02239660349

02106960392

Codice fiscale

01358390431

03353950235

02112200353

01138760267

01477980930

03603670286

01055750333

02540350374

03228820266

02335950305

03502820370

01739090304

04110960285

02976420360

SCRMRA49EQ3E284Y

02605000286

01641350366

02576330365

02493600262

03765240282
01392900294

01887790309

01303530305

00284760352

01744590389

04022810370

02344271206

02239660349

02106960392

Comune(PR)

GRANAROLO
DELL'EMILIA(BO)

SANT'AMBROGIO DI
VALPOLICELLA(VR)

QUATTRO CASTELLA

(RE)
CONEGLIANO(TV)

MANIAGO(PN)

PADOVA(PD)

PIACENZA(PC)

ANZOLA DELL'EMILIA

(BO)

ASOLO(TV)

MANZANO(UD)

GRANAROLO
DELL'EMILIA(BO)

CAMPOFORMIDO
(UD)

ESTE(PD)

VIGNOLA(MO)

PORDENONE(PN)

PADOVA(PD)

MODENA(MO)

SASSUOLO(MO)

ODERZO(TV)

MONSELICE(PD)
STIENTA(RO)

TRIESTE(TS)

PALAZZOLO DELLO

STELLA(UD)

NOVELLARA(RE)

FERRARA(FE)

BOLOGNA(BO)

BOLOGNA(BO)

PARMA(PR)

RAVENNA(RA)

Regione

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

VENETO
VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA
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Modalita di
inclusione

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato
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Ragione sociale

TECNITES DI ENRICO
GRANDO

TRIVENETO SRL
VE.SIM. VERIFICHE
SICUREZZA IMPIANTI
S.R.L

VENETA ENGINEERING
SRL

VERICERT S.R.L.

VERIFICHE
INDUSTRIALI S.R.L.

VIDEOTECNICA DI
ACONE MAURIZIO

VIDEOTECNICA
IMPIANTI S.R.L.

Partita iva

02543860304

03829510282

01034430312

01781590235

03507060402

03751610282

00383850310

01166810315

Codice fiscale

GRNNRC62H11L424L

03829510282

01034430312

00828990226

03507060402

03751610282

CNAMRZ57A31E098R

01166810315

INDIETRO | | INVIA IN APPROVAZIONE

Comune(PR)

UDINE(UD)

PEDEROBBA(TV)

GORIZIA(GO)

VERONA(VR)

RAVENNA(RA)

PADOVA(PD)

GORIZIA(GO)

GORIZIA(GO)

Regione

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

VENETO
FRIULI

VENEZIA
GIULIA

VENETO

EMILIA
ROMAGNA

VENETO

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Pagina 3 di 3

Modalita di
inclusione

Filtrato
Filtrato

Filtrato

Filtrato
Filtrato

Filtrato

Filtrato

Filtrato
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